На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2025 г. да бъдат 

отпуснати средства в размер до 74 685,60 лв. (седемдесет и четири хиляди 

шестстотин осемдесет и пет лева и шестдесет стотинки) с цел разплащане 

на разходи за изграждане на проект: „Благоустройство на озеленени площи 

в УПИ I-„за озеленяване“, кв.2а, м. „Изток-Изток-1 част“ по плана на 

гр.София (поземлен имот с идентификатор 68134.801.2030 по КК и КР).